ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 09.02.2017 г. №46

О предоставлении гражданам разрешений

на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства, на
предоставление условно разрешенного вида

земельного участка и объекта капитального

строительства  на территории г.Новозыбкова
          Рассмотрев заявления граждан и учитывая итоговый документ публичных слушаний от 09.02.2017г., утвержденные правила  землепользования и застройки городского округа город Новозыбков, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Новозыбкова, Положением о публичных слушаниях в г. Новозыбкове, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Предоставить разрешение на отклонение от градостроительного регламента в части предельной минимальной площади земельных участков  в территориальной зоне П1«Производственная зона с предприятиями П-Ш класса вредности», образуемых в результате раздела земельного участка  площадью 5530 кв.м с кадастровым номером 32:18:0040303:6 по ул. Ленина, дом 107 «б»:

- для земельного участка с условным номером ЗУ1 с 1.0 га до 0.4856 га;

- для земельного участка с условным номером ЗУ2 с 1.0 га до 0.0674 га.

       2.  Предоставить разрешение на отклонение от градостроительного регламента в части предельной минимальной площади земельного участка
на землях населённых пунктов в территориальной зоне КП «Коммерческо-производственная зона с видом разрешенного использования «Гостиницы, мотели, кемпинги, дома приезжих» с 0.1 га до 0.018 га для земельного участка в составе кадастрового квартала с кадастровым номером  32:31: 0130601  по месторасположению: Брянская область, г.Новозыбков, ул.Мичурина (в районе гостиничного комплекса  по ул.Мичурина, дом 46 «а»).

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

       4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новозыбковские вести» и разместить  на  сайте администрации города Новозыбкова.

Глава администрации города                                                      А.Ю.Чебыкин